Ny norsk rating etter Bergen GP 2015

Medl.
09595
10800
01740
03102
13853
14473
14186
14690
11769
12705

Medl.
04794
13052
15908
15607
15229
00113
00627
16595
05074
15621
15608
01418
16432
12516
15198
16325

Medl.
16213
16190
15586
16397
16635
15601
16640
15977
14324
16351
16129
16128
15978
15585
15644
16349
15532
15580
16759

Navn

Stokke Kjetil
Instefjord Stian
Jonvik Aslak
Tjensvoll Tore
Andas Kjetil
Merkesvik Sondre
Hglleland Sigve
Ohnstad Per

Lie Terje
Kristoffersen Arne Skodvi

Navn

Dale Svein

Sgrhus Jostein

Murugesh Niran-Jan
Velle Vetle

Nesse David
Christoffersen 0Odd
Ristesund 0Odd

Aarnes Eirik

Solli Oddvar

Khan Imad Ali

Rgnnestad Liam Jansson
Bu Knut Steinar
Gabrielsen Rasmus Arvola
Ljones Gaute

Opdahl Jens Christian L
Ravnas Stig Atle

Navn

Sunde Nicholas
Halleraker Jan Helge
Brattetveit Olav
Fjeldstad Vegard Lauvik
Bernstein Jonas August
Jeyachandran Thirukkumara
Birnie Scott

Sekkingstad Thomas

Hauge Eirik

Nilsen Jonas Bringsvor
Fjeldstad Monica Lauvik
Hina Ariza

Glesnes Sander

Magnussen Einar

Bogevag Roy Andre B
Havnerds Ivar

Hystad Torbjgrn Krogstad
Iversen Henrik

Selvik Kjetil

26.10.2015
@istein Yggeseth

Klubb
Bergens
Bergens
Folgefonn
Bergens
Masfjorden
Bergens
Sotra
Sotra
Bergens
Sotra

Klubb

1911
Bergens
Sotra
Sgréshegda
Sandnes
Bergens
Kampen
Stjernen
Voss

Sotra
Sgréshggda
Folgefonn
Kirkenes
Stavanger
Bergens
Stavanger

Klubb
Sgrashegda
Bergens
Bergens
Sotra
Stjernen
Sotra
Sotra
Sotra

Fana
Sgrashggda
Sotra
Sgrashggda
Sotra
Bergens
Masfjorden
Sgrashggda
Sgrashggda
Sgrashggda
Bergens

NSF

2365
1773
1429
1863
1648
2177
2060
1535
1456
1630

NSF

1629
1398
1249
1453
1362
1580
1348
1481
1589
1276
1236
1340
0999
1396
1068
0858

NSF

0942
0866
0934
0506
1010
0870
0929
0671
1163
0631
0552
1001
0730
0930
0601
0730
0951
0718
0916

Partier
1150
0021
0015
0666
0265
0617
0522
0069
1091
0023

Part.
0024
0462
0016
0148
0218
0279
1861
0013
0686
0039
0105
0023
0026
0277
0136
0043

Part.
0055
0017
0040
0019
0019
0027
0018
0037
0122
0035
0015
0120
0041
0028
0019
0045
0099
0046
0018

FIDE-ID

01502964
01510754
01527541
01504550
01515713
01514350
01513672
01515187
01504916
01529552

FIDE-ID

01523120
01515209
01527550
01523171
01519875
01506129
01516906
01530925
01501208
01523856
01523384
01528408
01531190
01505220
01517007
01530666

FIDE-ID

01527215
01532189
01523139
01529269
01532154
01523350
01532480
01524470
01515071
01528432

01525441
01524453
01523155
01528394
01528424
01523147
01525468
01532243

NB! Tallene ma ikke betraktes som de offisielle, de kan bli korrigert pa grunn av for eksempel feil i

rapportering fra andre eller andre data etc.



